14.11.2022, 32
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия (31.08.50)

Председательствовал: Е. Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. М. Бойцова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. С. Циглицкая
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Петрова
(И.О. Фамилия)

И. С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М. В. Лядов
(И.О. Фамилия)

С. В. Бессарабова
(И.О. Фамилия)

Ф. А. Субботин
(И.О. Фамилия)

С. А. Рубченкова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Бойцова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Бессарабова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

М. В. Лядов
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Петрова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Ф. А. Субботин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулжалилова Равзат
Гитиномагомедовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Багомедова Патимат Габибовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Блинов Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Бронникова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Зотова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Измайлова Фариза Зяудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Исаченко Эдуард Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Колосов Дмитрий Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Потапова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Спиридонова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Фоменко Ольга Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Хафизова Луиза Закиржановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Цыганкова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Чабан Валерий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Шамаева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Шихкеримова Равият Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Яндиева Марина Ахметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Ятченко Дина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Жернаков Геннадий Леонидович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Постникова Татьяна Борисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

2

Хасанова Мария Валериевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Председатель Е. Ю. Сергеенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. С. Циглицкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Петрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. С. Евстигнеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Волченкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Лядов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Бессарабова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ф. А. Субботин
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Рубченкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Кузнецова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. М. Бойцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3